TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, Sra. Letícia Reichel dos
Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade CREDENCIAMENTO n° 0021201 SSMS-CHP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor total de
R$ 85!443,44 (oitenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta e
quatro centavos) em favor da empresa LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS
LTDA - EPP com endereço à Praça Monsenhor Linhares, n° 229, Centro em Sobral,
Estado do Ceará, inscrito no CNPJ Sob o n2  07.819.54310001-84 v  conforme proposta
de preços anexa aos autos do processo.

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168

E-mail: prefeituramcadre@gmait.com